*In adeo notorijs nō requiritur ab absentis citatio.*

Postremo hinc est, quod in his quæ sunt adeo notoria q̄ certum est nullam defensionē absenti competere, non requiritur citatio per tex. in c. bonæ. i. in uers. porrò extra de elect. & in c. uenerabilem, ubi etiam Panorm. hoc modo intelligit, col. vi. uersicu. item not. ibi, sunt enim, extra eo. & in c. ad nostram, iii. col. ii. uers. opponitur, ii. extra de iureiuran. & in c. accepta. col. pen. extra de restit. spol. & in c. cum sit Romana, extra de appel. & in c. i. col. ii. de cau. poss. & propriet. & in c. cū olim, ubi idē Panor. qui hoc dicit singulariter notandum, col. vii. uers. not. sing. extra de re iudic. & ita quoque uoluit Panorm. in c. uestra, col. ult. uers. circa quartum, extra de cohab. cle. & mulier. & confi. lxxviii. in fin. lib. ii. in quibus locis dicit ita debere intelligi glo. & Doct. qui dicunt in notorijs non requiri citationem, quos ibi per eum uidere poteris, & hoc quoque sequitur Barb. nulla Panorm. facta mentione in l. is cui bonis, col. xix. uers. m. hi tamen uidetur, ff. de uer. obli. ubi & illud præterea dicit, quod in notorio resulante ex facto iuris non requiritur citatio, ar. nota. in c. ad ferre. de præsump. & in c. Rainurius, de test. & per Bal. in l. i. C. ut quæ defunt aduoc. part. ubi traditur, quod non est necessarium huiusmodi notorium resultans

*Notorium resultans ex facto iuris.*

suktans ex facto iuris, uerum quo ad primum caput  
pertinet, uide quæ dicam infra in xxxij. limitatione,  
in ult. declaratione.

Aduerte tamen, q̄ contra huiusmodi limitationē  
possent multa adduci, nam sententia, et iudicium ted  
dicitur in inuitum. l. inter stipulantem. §. i. ff. de uerb.  
obli. & tamen requiritur creatio patris. l. ad perem-  
ptorum, & l. sequen. ff. de iudic. l. necquicquam. §.  
ubi decretum, ff. de offic. procon. Item testes depo-  
nunt uelint nolint, & pars aduersa citanda est. l. pen.  
uersi, sed cum oportet, C. de testi. & sexcenta huius-  
modi exempla in eam rem adduci possent, ut etiam  
admonet Carel. Cott. dicto memor. citatio patris.  
Ideo cogita quid dicendum, & uide Bar. & Philip.  
Dec. in l. qui potest, ff. de reg. iur.

Contra præ-  
cedentem li-  
mitationem

Limita tertia principaliter nostram regulam, ut  
uidelicet debeat citari is, de cuius præiudicio agitur,  
ut non procedat quando esset futurum periculum  
ex citatione, uel propter moram, uel propter citan-  
di fugam suspectam, ut de primo uoluit Innocen. in  
c. significauit, in fin. extra de testib. arg. extra de con-  
firm. util. c. cum dilecta, & sequitur Alexā. in. d. l. de  
unoquoque. col. ij. in fi. uersi. item limita regulam, ff.  
de re iudic. Ex quo & illud manare potest, quamuis  
& alia ratio reddatur, quod a Bal. pulchre traditum  
est in auth. cum qui appellat. C. de tempo. appel. &  
in c. vi. tit. quo temp. mil. quod ultima die compro-  
missi uel instantiæ potest ferri sententia, quod sing.  
reputat Alex. ubi supra col. ult. uersi. item fallit quā-  
do ultima, & l. as. in. l. necquicquam. §. ubi decretū,  
col. v. u. r. s. tertio principaliter. ff. de off. procons. de  
quo etiam per eundem Bal. Pau. Cast. in l. admonē  
di, de iureiurand. & in l. si quis arbitrato, & ibi late  
Are. colum. v. ff. de uerb. obli. & in l. ad perempto-  
rium, ff. de iud. & Rom. in l. qui calendis, ff. de uer-  
ob. & in rub. de arbi. x. q. Et alias, ubi est periculū in  
mora, recedimus a regulis cōmunis, ut late per  
l. as. in l. de pupillo. §. si quis riuos, ff. de ope. no. nū.